

Objednávka č.: 1742024

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom
Kľčové 94/19
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 31411851
IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 1742024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.3.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
S 1040 Chemolux - orech 2,5 l	1,00	ks		19,75 €	19,75 €
univerzálna text. páska strieborná 50mmx50 m	1,00	ks		5,76 €	5,76 €
rukavice XL	2,00	ks		3,53 €	7,06 €
rukavice L	1,00	ks		3,53 €	3,53 €
penetračný náter	1,00	ks		18,55 €	18,55 €
Primalex plus 15 kg	1,00	ks		33,97 €	33,97 €
Primalex plus 7,5 kg	1,00	ks		19,18 €	19,18 €
vedro hranaté 12 l	1,00	ks		3,95 €	3,95 €
mriežka 25 mm	1,00	ks		0,95 €	0,95 €
valec zebra maliarsky 25 cm	2,00	ks		4,99 €	9,97 €
držiak 25/8	1,00	ks		1,63 €	1,63 €
rukavice L	2,00	ks		3,53 €	7,06 €
rukavice XL	1,00	ks		3,53 €	3,53 €
syntetika základná 2,5 l	1,00	ks		22,08 €	22,08 €
C 6000 riedidlo do NCL 10 l	1,00	ks		23,63 €	23,63 €
S 6006 ried. do olej. synt. 4,5 l	1,00	ks		10,38 €	10,38 €
sprej Decocolor RAL9005 lesk	1,00	ks		3,28 €	3,28 €
S 1040 Chemolux smrek 0,75 l	1,00	ks		6,24 €	6,24 €
štetec Ergo 1	1,00	ks		1,55 €	1,55 €
štetec Ergo 1,5 l	1,00	ks		1,73 €	1,73 €
štetec Ergo 2	1,00	ks		2,76 €	2,76 €
štetec plochý 1	1,00	ks		0,95 €	0,95 €
U 20696 Ferro color 2,5 l	2,00	ks		34,80 €	69,60 €
štetec plochý umelý	2,00	ks		5,16 €	10,32 €
syntetika vrchná 2,5 l	1,00	ks		21,60 €	21,60 €
sprej čierny 0,4 l	2,00	ks		5,94 €	11,87 €
sprej Decocolor RAL7001 400 ml	1,00	ks		3,10 €	3,10 €

Objednávka č.: 1742024

kefa drôtená			
U2066 Ferro color 0,75 l	4,00 ks	11,44 €	45,77 €
valček mikroplyš 10 cm	2,00 ks	1,63 €	3,26 €
U 2066 Ferro color 0,3 l	1,00 ks	5,76 €	5,76 €
		Cena s DPH :	382,55 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

	2,00 ks	1,89 €	3,78 €
--	---------	--------	--------